АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Перечня цифровых информационных ресурсов
о культуре городского округа Красногорск Московской области

В целях выполнения показателя «Увеличение числа обращений к

цифровым ресурсам в сфере культуры в 5 раз» национального проекта
«Культура», утверждённого президиумом Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию. и национальным проектам
(протокол от 24.12.2018 № 16):

1. Утвердить Перечень цифровых информационных ресурсов о
культуре городского округа Красногорск Московской области (прилагается).

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
социальной сфере Тельбухова И.А.

Глава

городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

003696

Q_{J / Ю.Г Никифорова

Исполнитель Г.М.Ковалева

Разослано: в дело, Тельбухову, Коноваловой, Ковалевой, СМИ, Морозову,

руководителям муниципальных учреждений культуры